Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu

.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 201/UFFS/2013 – TORNA PÚBLICO O PONTO DE PROVA,

ENSALAMENTO E ORDEM DE APRESENTAÇÃO PARA A PROVA

DIDÁTICA DO EDITAL Nº 178/UFFS/2013 –  PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DE

MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

O  REITOR PRO  TEMPORE  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA

FRONTEIRA SUL – UFFS, no uso de suas atribuições, torna pública o ponto de

prova, ensalamento e ordem de apresentação para a prova didática do  Edital  nº

178/UFFS/2013  –   Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor do

Magistério Superior Substituto.

1 CAMPUS ERECHIM

Localização: UFFS – Campus Erechim - Rua Dom João Hoffmann, 313 - Bairro

Fátima. Erechim –RS.

1.1 Área de Conhecimento: Cartografia e Geotecnologias

Ponto de Prova: nº 07 – Possibilidades do uso da cartografia na sala de aula;

Local: Seminário – Sala 04 – 2º Andar

Nº de inscrição Nome Ordem de

Apresentação

04/ER/2013 ADRIANA MEDIANEIRA RODRIGUES PILAR 1º

010/ER/2013 CRISTIANE GRETZLER 2º

011/ER/2013 FÁBIO OLIVEIRA 3º

002/ER/2013 GREICE KELLY PERSKE DA SILVA 4º

006/ER/2013 ROBERTA GRADIN 5º

2 DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

2.1 Todos os candidatos devem comparecer ao local de prova às 09 horas do dia

29/05/2013.

2.2 O candidato que não estiver presente, no local de prova, no momento que for

convocado a apresentar a prova didática, será automaticamente excluído do certame.

Chapecó-SC, 27 de maio de 2013.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS